Министерство образования и науки Хабаровского края

краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы

"Школа №  3" (КГБОУ Школа 3)

ПРИКАЗ

29.09.2021 г.                                                                      № 239 ОД

г. Комсомольск-на-Амуре

О комплектовании и

организации работы групп

дополнительного образования

в 2021-2022 учебном году

В целях обеспечения права личности на развитие и самореализацию,

расширение возможностей для удовлетворения разнообразных интересов

детей, углубления и дополнения базовых знаний в соответствии с

Концепцией персонифицированного дополнительного образования детей в

Хабаровском крае от 05 августа 2019 г. №645-рп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать объединения по осуществлению образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным

(общеобразовательным) программам в 2021-2022 учебном году и назначить

руководителями объединений групп дополнительного образования

следующих педагогов (приложение 1)

2. Осуществлять зачисление обучающихся по сертификатам на

программы дополнительного образования, зарегистрированные в

автоматизированной информационной системе «27 ПФДО».

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей,

обеспечение порядка во время проведения дополнительных занятий в

учебных кабинетах и спортивном зале на руководителей объединений.

5. Зотовой Е.Г., заместителю директора по ВР, осуществлять контроль

за проведением занятий, ведением журналов учета работы педагогов

дополнительного образования и ведение мониторинга результативности

работы по реализации дополнительных образовательных

общеобразовательных (общеобразовательным) программ.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  И.И. Малых

Приложение 1

№ Наименование программы  Педагог дополнительного

образования

1 АДОП «Созвездие» Марсадолова Н.А.

2 АДОП «Созвучие» Боровикова Т.И.

3 АДОП «Спортивные игры» Назаренко Д.А.

4 АДОП «Рукодельница» Арапова И.А.

5 АДОП «Бисероплетение» Солонец А.Н.

6 АДОП «Я-волонтер!» Федорова О.А.

7 АДОП «Моделимания LAB» Суздалева Т.А.

8 АДОП «Лаборатория Ромашки» Анащенко Н.Н.

9 АДОП «Пилка» Савичев Г.И.

10 АДОП «На земле жить – хозяином быть» Филатова О.Б.